

nos) de AUTO PECAS E ACESSORIOS LONTRENSE LTDA a(s) mercadoria(s) constante(s) desta danfe indicada ao lado.		NF-e
DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 19
		SERIE: 55

IDENTIFICACAO DO EMITENTE
AUTO PECAS E ACESSORIOS LONTRENSE LTDA, AVENIDA BERTINO WARMLING, 810, CENTRO, Salto do Lontra, PR, Cep - 85.670-000, Fone - (46) 9114-5987

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA **1**

Nº 19
SERIE 55
FOLHA 1 / 1

CHAVE DE ACESSO 4114 0203 9888 5600 0105 5505 5000 0000 1919 7546 2628
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO 141140029959200 26/02/2014 09:10:43

NATUREZA DA OPERACAO venda de mercadoria		
INSCRICAO ESTADUAL 9021649527	INSC. ESTADUAL DE SUBST. TRIBUT.	CNPJ / CPF 03.988.856/0001-05

DESTINATARIO / REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSAO	
NOME / RAZAO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA		76.205.707/0001-04		26/02/2014	
ENDERECO RUA RIO GRANDE DO SUL, 975		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		DATA DA ENTRADA / SAIDA 26/02/2014	
MUNICIPIO Salto do Lontra		CEP 85.670-000		HORA DA ENTRADA / SAIDA 08:56:00	
TELEFONE		UF PR	INSCRICAO ESTADUAL		

FATURA / DUPLICATA		VENCIMENTO		VALOR		NUMERO		VENCIMENTO		VALOR	
1		26/02/2014		4.496,00							

BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		4.496,00	
R DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								4.496,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CODIGO ANTT		PLACA VEICULO		UF		CNPJ / CPF	
NOME / RAZAO SOCIAL		0 - EMITENTE 1 - DESTINATARIO 1									
ENDERECO		MUNICIPIO						UF		INSCRICAO ESTADUAL	
QUANTIDADE DE VOLUMES		ESPECIE		MARCA		NUMERO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO	
								0,000		0,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS												
CODIGO	DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO	NCM	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTA ICMS IPI
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	87088000	041	5102	UND	2.0000	110,0000	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	87088000	041	5102	UND	2.0000	98,0000	196,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
39	ARO FAROL DIR. CHAPA	85122019	041	5102	UND	2.0000	16,0000	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
4	BARRA DE DIRECAO	87089482	041	5102	UND	1.0000	97,0000	97,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
4	BARRA DE DIRECAO CENTRAL	87089482	041	5102	UND	1.0000	169,0000	169,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5	BATENTE PORTA	87089990	041	5102	UND	2.0000	8,0000	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
34	CABO CAPO	87082999	041	5102	UND	2.0000	22,0000	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
18	FILTRO AR	84219999	041	5102	UND	2.0000	52,0000	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
19	ALGEMA MOLA DIANTEIRA	87089990	041	5102	UND	4.0000	33,0000	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14	LONA FREIO DIANT.	87169090	041	5102	UND	4.0000	171,0000	684,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15	MOLA TRASEIRA No4	73202090	041	5102	UND	3.0000	96,0000	288,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
52	MOLA DIANTEIRA No1	74199990	041	5102	UND	4.0000	67,0000	268,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15	MOLA TRASEIRA No5	73202090	041	5102	UND	2.0000	80,0000	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
52	MOLA DIANTEIRA No4	74199990	041	5102	UND	4.0000	44,0000	176,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
52	MOLA DIANTEIRA No3	74199990	041	5102	UND	4.0000	54,0000	216,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15	MOLA TRASEIRA	73202090	041	5102	UND	2.0000	40,0000	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
70	ROLAMENTO PINHAO DIANT.	84822090	041	5102	UND	2.0000	280,0000	560,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
70	ROLAMENTO PINHAO TRAS.	84822090	041	5102	UND	2.0000	190,0000	380,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
13	DISCO EMBREAGEM	87089300	041	5102	UND	2.0000	239,0000	478,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11	FAROL DUPLO	85122019	041	5102	UND	2.0000	98,0000	196,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

CALCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVICOS		BASE DE CALCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
INSCRICAO MUNICIPAL Isento		0,00		0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMACOES COMPLEMENTARES SETOR URBANO	